Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle am Hallenbad
Kornwestheimer Strasse 1
70825 Minchingen

Handball Spieltag 15 in Mdnchingen

Samstag, 12.10.2013

Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30
14:05
14:40
15:15
15:30
16:05
16:40

17:30

19:00

2x 15Min.
2x 15Min.
2x 15Min.
Andacht

2x 15Min.
2x 15Min.
2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

768
775
769

774
773
771

491

68

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14
mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14
mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14
mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14
mannliche D-Jugend Vorrunde 2013/14

mannliche B-Jugend Runde 2013/14

Manner LK 2 2013/14

Gegner

EK Kéngen : EJW Minchingen
EK Hofingen : EK Bernhausen
EK Héfingen : CVJM Flacht

EK Bernhausen : EK Kéngen
EK Héfingen : EJW Minchingen
EK Bernhausen : CVJM Flacht
EJW Minchingen : EK
Bernhausen

EJW Minchingen : CVJM
Hagelloch

Ergebnis Schiedsrichter

5:4
1:25
3:2

18:4
5:9

Schiedsrichter EK Bernhausen
Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen
Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EJW Miinchingen

Wolfgang Muller Gerd Mdiller



