

## **Sporthalle am Hallenbad**

Kornwestheimer Strasse 1 70825 Münchingen

## Handball Spieltag 15 in Münchingen

Samstag, 12.10.2013

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 15Min.	768	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Köngen 2 : EJW Münchingen	5:4	Schiedsrichter EK Bernhausen
14:05	2x 15Min.	775	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Höfingen : EK Bernhausen 1	1:25	Schiedsrichter EK Bernhausen
14:40	2x 15Min.	769	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Höfingen : CVJM Flacht AK	3:2	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:15	Andacht					
15:30	2x 15Min.	774	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Bernhausen 1 : EK Köngen 2	18:4	Schiedsrichter EK Bernhausen
16:05	2x 15Min.	773	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Höfingen : EJW Münchingen	5:9	Schiedsrichter EK Bernhausen
16:40	2x 15Min.	771	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Bernhausen 1 : CVJM Flacht AK	18:4	Schiedsrichter EK Bernhausen
17:30	2x 25Min.	491	männliche B-Jugend Runde 2013/14	EJW Münchingen : EK Bernhausen	6:27	Schiedsrichter EJW Münchingen
19:00	2x 30Min.	68	Männer LK 2 2013/14	EJW Münchingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	44 : 31	Wolfgang Müller Gerd Müller